Nos Mirche waiwoda transalpinus ad universorum tam praesen-
 tium quam futurorum noticiam cupimus pervenire, quod venientes
 in nostram praesentiam honorabiles et providi viri videlicet Valen-
 tinus iudex Brassoviensis, item Crus et Martinus de villa Rosarum
 seniores etc., coram nobis autem ostendentes literas privilegiales per
 magnificos viros dominum Stiborium waywodam etc. et Michaelē
 Salamonis de Nadas comitem Siculorum plena autoritate regia re-
 novatas, rogantes, praecibus obnixis nobis supplicantes quatenus jus-
 ticias et consuetudines antiquas, et signanter tributorum utriusque
 partium, videlicet terrae nostrae Walachiae et Wurciae, similiter ad
pristinum statum reducere et confirmare dignemur et velimus robo-
 rare. Nos autem et nostri barones, videlicet Radol Kalaca, pridem

1 banus noster, nunc autem judex et palatinus curiae nostrae, item
 Scherban, item Andreas, item Radwl frater Kazan, item Waldowin
logefeth et alii nostri barones et milites terrae nostrae multi, qui
 5 cum haec agerentur erant praesentes, voluntatem et assensum dedi-
 mus petitioni ipsorum, condicione autem ista, videlicet justicias et
 tributorum exactiones suo modo antiquo decernimus confirmare et
 roborare: primo ut omnes cives hospites et incolae civitatis Bras-
soviensis et totius districtus Barcensis Walachiam cum rebus seu
 mercimoniis suis intrantes, in tributo ad Ruffam arborem persolvant:
 10 de panno Yppriensi vel Gallicali 24 ducatos, de Lobiensi 18, de
 Coloniensi 12, de Polonicali 6, de panno scisso, de caligisque et
 11 mitris nihil; et de eisdem pannis in nullo alio loco Walachiae tri-
 12 butum dent, nisi in foro ubi praedictos pannos vendiderint, et ibi
tributum dent, ut est praeexpressum, et nisi in Dombowycza, ubi tan-
 15 tum medietatem tributi de supradictis pannis dare teneantur; de vase
 16 medonis in Ruffa arbore 12 denarios, de vase vini ibidem 6 denarios;
 17 ceterum de ferro, panno griseo, tela, lino, gladiis, bicellis, cultellis ac
 18 singulis artificiali manufactis, de arcubus, funibus, pellicis, mastrucis
 19 et omnibus aliis rebus cujuscunque generis existant, quae ad Wa-
 20 lachiam apportantur, in nullo loco Wallachiae tributa persolvant.
 Sed si cum mercimoniis suis transierint ultra Danubium, extunc in
 vado Danubii de centum persolvant tria, et si sic persolverint, ex-
 tunc redeundo cum rebus suis mercimonialibus nihil dare teneantur.
 Insuper ipsi de Walachia exeuntes de curru piscibus vel aliis quibus-
 25 vis onerato in Brayl 18 denarios, de curru piscium in Novo Foro
 unum piscem, in Tergoist unum piscem, in Dombowycza de quo-
 libet equo curru allegato unum denarium, de curru piscium unum
 26 piscem, de equo zomentato quodquod portet duos denarios, de equo
 27 non onerato unum denarium, de equestre unum denarium, de pe-
 28 destre unum banum; haec ibi in Ruffa arbore de curru piscium 7
 29 pisces et 36 denarios, de centenario cerae 12 denarios, de bove vel
 vacca tres denarios, de castrato unum denarium, de porco duos, de
 cute cervi unum ducatum, sed de omnibus aliis cutibus nihil; de
 30 vermasio vulgo temelturoit unum denarium, de equo zomentato quod-
 quod portet tres ducatos, de equo non onerato 2 denarios, de eque-
 31 stre duos denarios, de pedestre unum denarium, de pellibus ferinis
 cujuscunque speciei vulgariter wiltwerk, quae de Wallachia expor-
 tantur, de centum tres; de equo, qui in Wallachia emitur, 6 denarios;
 et de universis aliis nullum omnino tributum persolvere teneantur;